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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

تازه های مطبوعات

آفتاب یزد – اين روزنامه در گزارشى شروع  •
بحران های آب و برق و گاز همزمان با شروع 
دولت جديد را »پوست خربزه زير پای رئیسى« 
خواند و نوشت: »اعتقاد داريــم دولت و وزارت 
نیرو اين روزها را به خوبى مى دانست اما انتظار 
نداشت يکى - دومــاه مانده به اتمام دوران 
پاستورنشینى اين فاجعه رونمايى شود! حسن 
روحانى در محاسبات خود چنین مى انديشد 
که پرداختنِ هزينه  گرانى بنزين کافى است. 
حال نوبت رئیس جمهور بعدی است که تاوان 
اهمال کاری ها و دست روی دست گذاشتن ها 
را بدهد پس به خوبى مشخص است ساز ناکوکى 
که دولت روحانى در حال نواختن است تازه از 
تابستان 1401 است که اصلى ترين فجايع را 

نشان خواهد داد.«
اعتماد – سعید لیلاز که به دلیل انتشار صوت  •

جنجالى ظريف اسمش دوبــاره بر سر زبان ها 
افتاد، در مصاحبه با اين روزنامه گفت :» ايران 
با بحران جمعیتى مواجه است که من معتقدم 
بهترين، نزديک ترين و کم هرينه ترين راه برای 
ــن بــحــران جمعیتى، پــذيــرش مــهــاجــرت از  اي
افغانستان است.ثبات در افغانستان برای امنیت 
ملى، کمک به بحران پیرشدن جمعیت و اقتصاد 
ايران اهمیت دارد. در طول هفته های اخیر به 
صورت پیوسته شاهد حملات سنگین، به ويژه 
از سوی رسانه ها و سیاستمداران اصلاح طلب 

به طالبان هستیم. «

ــردی کــه خود  • انصاف نیوز مدعی شــد: ف
از نیروهای سابقاً امنیتى دانسته و نامش  را 
ــزد انــصــاف نــیــوز محفوظ اســـت، مى گويد:  ن
ــرور )شهید(فخری زاده دو  ت از  دو هفته قبل 
و  پژوهش  سپند)سازمان  دانشمندان  از  نفر 
نــوآوری هــای دفاعى( را آمريکايى ها از ايران 
خارج کردند. فخری زاده چند ترور ناموفق هم 
داشت.  در ماجرای ترور فخری زاده هم کسى 
را نگرفتند. اين فرد ادعاهايى نیز درباره ترور 
فريدون  خصوص  به  و  ای  هسته  دانشمندان 
عباسى، رئیس  فعلى کمیسیون انرژی مجلس 
پــرونــده محیط زيستى ها و دری  و همچنین 
اصفهانى عضو سابق تیم مذاکره کننده هسته 

ای مطرح کرده است.

رئیس جمهور منتخب در سفر يک روزه  خود به 
قم به منظور زيارت حرم حضرت معصومه)س( 
با مراجع عظام تقلید و فضلای جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم ديــدار و گفت و گو کرد و ضمن 
ارائــه گزارشى از برنامه های پیش بینى شده 
برای اداره هرچه بهتر کشور، تاکید کرد مصمم 
هستیم پیش از تشکیل دولت با مراجع، علما و 
مردم جلساتى داشته باشیم. در اين بین مراجع 
عظام تقلید نیز با ابراز خرسندی از انتخاب رئیس 
دولت سیزدهم، از گلايه ها و نارضايتى های  مردم 
و مشکلات اقتصادی آن ها سخن گفتند و از رئیس 
جمهور منتخب خواستند هر چه سريع تر برای 
رفع مشکلات آن ها اقدام کند.  به گزارش ايسنا، 
آيت ا... سید ابراهیم رئیسى  در ديدار با آيت ا...
مکارم شیرازی از مصمم بودن دولت برای ديدار 
با مراجع تقلید خبرداد و گفت:» قبل از تشکیل 

دولت مصمم هستیم جلساتى با مراجع، علما، 
نخبگان و گــروه هــای مختلف مردمى داشته 
باشیم. امروز اعتماد مردم به دلیل برخى اقدامات 
نسنجیده آسیب ديده است و بايد اين اعتماد را 
که سرمايه اصلى کشورمان است، احیا کنیم.« از 
سوی ديگر آيت ا... مکارم شیرازی در اين ديدار 
ضمن خیر مقدم و ابراز خوشحالى از ديدار رئیس 
جمهور منتخب، با تاکید بر اين که سامان دادن 
به وضعیت نابسامان موجود امکان پذير است، 
تاکید کــرد: »با همت، آمادگى و شجاعتى که 
از رئیس جمهور منتخب مردم سراغ دارم، اين 
نابسامانى ها مى تواند سامان پیدا کند.«رئیس 
جمهور منتخب همچنین در ديدار با آيت ا...نوری 
همدانى با اظهار امیدواری از بهره مندی دولت 
سیزدهم از دعــای خیر و رهنمودهای مراجع 
تقلید به مشکلات مردم در حوزه های مختلف از 

جمله معیشت و کسب و کار اشاره و اظهار کرد: 
»مــردم با حضور خود وظیفه و تکلیف خطیری 
را بر دوش ما گذاشتند و مصمم هستیم به گونه 
ای عمل کنیم که مردم احساس کنند وضعیت 
متفاوت شده است.« در اين ديدار آيت ا...نوری 
همدانى نیز در سخنانى با اشــاره به تاکیدات 
حضرت على)ع( به زمامداران مبنى بر مردمى 
بودن و اجرای عدالت و احیای حقوق مردم اظهار 
کرد: مردم شما را شخصیتى متواضع و طرفدار 
عدالت مى دانند و بايد از فرصت ايجاد شده با 
اولويت بندی در مسیر رفع مشکلات مردم به 
ويژه گرانى و بیکاری گام برداشت.« اين مرجع 
تقلید در ادامه خاطر نشان کرد: »بايد در انجام 
مسئولیت سنگینى که بر عهده گرفته ايد به نحوی 
عمل کنید که رضايت مردم جلب و محرومیت ها 
برطرف شود.« ديدارهای رئیس جمهور منتخب 

به همین جا ختم نشد و  رئیسى همچنین به ديدار 
يکى ديگر از مراجع تقلید يعنى آيت ا...  علوی 
گرگانى رفت و اين مرجع تقلید، با ابراز خرسندی 
از ديدار رئیس جمهور منتخب اظهار کرد: شما را 
شخصیتى خدوم، خدمت گزار و دلسوز مى دانم 
و اطمینان دارم که مى توانید عملکرد موفقى 
داشته باشید.« وی در بخش ديگری از سخنان 
خود با ابراز ناراحتى از وضعیت اقتصادی مردم، 
بر توجه به نیروی ارزشمند جوانان و رسیدگى به 
مشکلات کشاورزان و تولیدکنندگان تاکید کرد. 
آيت ا... جعفر سبحانى ديگر مرجع تقلید نیز در 
ديدار با رئیسى، اقدام رئیس جمهور منتخب در 
نظرخواهى از اقشار و گروه های مختلف را بسیار 
ارزشمند توصیف کرد و فعال کردن تولید داخل و 
رفع موانع در کنار جذب سرمايه خارجى را در غلبه 
بر مشکلات اقتصادی موثر دانست و گفت: »امروز 
بايد از همه ظرفیت های موجود برای اصلاح و 
بهبود وضعیت اقتصادی  مردم و تولیدکنندگان 
استفاده کرد.«  رئیسى عصر ديروز نیز  با حضور در 
دفتر آيت  ا... صافى گلپايگانى با اين مرجع تقلید، 
ديدار و گفت وگو کرد. ديدار با   آيت ا...شبیری 
زنجانى و نیز اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه 
قم از ديگر برنامه های رئیس  جمهور منتخب در 
قم بود.آيت ا... شبیری زنجانى در ديدار  با رئیس 
جمهور منتخب ضمن خوش آمدگويى و تبريک 
پیروزی آيت ا... رئیسى در انتخابات رياست 
جمهوری اظهار کرد: امروز مردم در رنج و سختى 
هستند و بايد با تلاش شبانه روزی و مجاهدانه 
آرامش و آسايش را به زندگى مردم بازگرداند.

اين مرجع تقلید عالى قدر بر اخلاص و مجاهدت 
صادقانه در رفع مشکلات مردم تاکید کرد و گفت: 
اين وعده قطعى الهى است که راه های مختلفى را 
برای پیشبرد امور، پیش روی تلاشگران مخلص 

قرار مى دهد.

محمدی - دو هفته از آخرين نشست کمیسیون 
مشترک برجام در وين مى گذرد و کشورهای 1+4   
ايران و آمريکا بیشترين تاخیر را در برگزاری دور 
هفتم نسبت به شش دوره گذشته تجربه مى کنند. 
با اين حال هیچ دورنمای روشنى از برگزاری دور 
هفتم گفت و گوها در کار نیست و هر چه به موعد 
تغییر دولت در ايران )12مرداد( نزديک مى شويم، 

اين امید که در دولت روحانى توافق جديدی شکل 
بگیرد، کم رنگ تر مى شود. با اين حال در شرايطى 
که ايران بارها گفته ديگر نیازی به مذاکرات نیست 
و واشنگتن بايد تصمیم سیاسى سخت خود را 
برای رفع همه تحريم ها بگیرد، آمريکايى ها از 
اتمام فرصت برای احیای برجام اظهار نگرانى 
مى کنند. در همین خصوص وبگاه »بلومبرگ« به 
نقل از منبعى مطلع به مواضع تیم مذاکره کننده 
آمريکايى در وين، گزارش داد که اعضای اين تیم 
نگران هستند فرصت برای احیای برجام رو به 
پايان باشد. اين منبع - که نام و مقامش ذکر نشد 
- به بلومبرگ گفت از نظر دولت دموکرات آمريکا، 
توافق هسته ای ايــران به رغم نواقصى که دارد، 
همچنان قدرتمند است و بازگشت به اين توافق 
در زمان کنونى مى تواند فوايد عدم اشاعه داشته 
باشد. اين پايگاه خبری همچنین به نقل از »کِلسى 
داوِنــپــورت« مدير بخش عدم اشاعه در سازمان 

آمريکايى »انجمن کنترل تسلیحاتى« نوشت: 
»هرچه ايران دانش هسته ای بیشتری کسب کند، 
مطمئن شدن از اين که برجام همان سد قديم در 
برابر تولید تسلیحات اتمى باقى مى ماند، سخت تر 
مى شود«.همچنین »میخائیل اولیانوف« نماينده 

روسیه در سازمان های بین المللى مستقر در وين 
نیز درباره احتمال برگزاری دور هفتم مذاکرات در 
وين و احیای برجام در توئیت امروز خود تاکید کرد، 
هنوز تاريخ دقیق برگزاری دور تازه مذاکرات در وين 

مشخص نشده است.

 دور هفتم وین؛ همچنان در
هاله ای از ابهام  

ادعای بلومبرگ: آمریکا نگران اتمام 
فرصت برای احیای برجام است  

021    88433270
021    88437330

2000999
شهرچاپ خراسان

شرکت  رواق روشن مهر

نمابردبیرخانه:
نمابر تحریریه:

پیامك:
چاپ مشهد:
چاپ تهران:

نگاه سوم 

خبر 

بازديد سردار قاآنى از ستاد لشکر فاطمیون 
در سوريه/کانال اخبار سپاه قدس

تکذیب خرابکاری در سیستم توزیع برق 
مدیرعامل توانیر: هیچ مرجع امنیتی خبر خرابکاری در 

سیستم توزیع برق را تایید نکرده است 

پیرو انتشار خبری مبنى بر خرابکاری سه تن 
از کارکنان نیروگاهى در سیستم توزيع برق، 
علیرضا تــوکــلــى، مــديــرکــل حــراســت شرکت 
مادرتخصصى تولید نیروی برق حرارتى اعلام 
کرد اين خبر تايید نمى شود. مديرعامل توانیر 
نیز گفت: هیچ مرجع امنیتى خبر خرابکاری 
در سیستم توزيع برق را تايید نکرده است. به 
گزارش جام جم آنلاين، پیشتر يک منبع آگاه 
به فارس گفته بود: سه تن از کارکنان يکى از 
نیروگاه  های مهم برق در کشور که وظیفه تولید 
و برق رسانى به شهرهای بزرگ را داشتند، به 
جرم همکاری با گروهک های ضد انقلاب توسط 
نهادهای نظارتى شناسايى و دستگیر شدند. وی 
ادامه داد: اين افراد در راستای تخريب و از کار 
انداختن بخشى از نیروگاه برق و ايجاد قطعى  
های مکرر در برخى شهرهای بــزرگ فعالیت 
داشتند. در اعترافات مشخص شد سازمان دهى 
اين افراد توسط بخشى از بدنه ضدانقلاب، از 

خارج کشور صورت گرفته است. 

دیدار رئیسی با مراجع عظام   تقلید
رئیس جمهور منتخب صبح دیروز با   آیات عظام نوری همدانی، علوی گرگانی ،  شبیری زنجانی، صافی گلپایگانی، مکارم شیرازی وسبحانی  

و نیز اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم دیدار و گفت و گو کرد   


